[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]定款・株主名簿閲覧・謄写請求

令和●年●●月●●日

東京都●●区●●９－９－９
●●●●株式会社　代表取締役　●●●●殿

通知人　●●●●
東京都●●区●●１－１－１
　　電　話０３－●●●●－●●●●

冠省　私は、貴殿に対して、下記のとおり通知致します。
　　　　　　　　　　　記

１　私は現在貴社の株主でありますが、株主総会における議決権行使をすることを目的として、予め定款及び株主名簿の閲覧、ならびにそれの謄写をしたいと思います。来たる●●月●●日午前●時に貴社の本店を訪問いたしますので、定款、株主名簿の閲覧、謄写をさせて下さいますよう請求いたします。
以上